

## Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatie acoperis blocu Bl. C din IPLT Alexandru cel Bun din  
or.Singera

Valoarea de deviz 376 565,45 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt.                        | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|-------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|                               |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1                             | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
| Total borderou de resurse № : |                             |                                |      |                                       |                        |       |

### Manopera :

|                |                |                       |      |          |       |           |
|----------------|----------------|-----------------------|------|----------|-------|-----------|
| 1.             | 71240100107001 | Dulgher               | h-om | 29,93    | 57,66 | 1 725,76  |
| 2.             | 7134030012200  | Izolator hidroflug    | h-om | 977,2896 | 57,66 | 56 350,52 |
| 3.             | 9310060019920  | Muncitor deservire CM | h-om | 327,8982 | 57,66 | 18 906,61 |
| 4.             | 9310060019922  | Muncitor deservire    | h-om | 119,72   | 57,66 | 6 903,06  |
| Total manopera |                |                       |      |          |       | 83 885,95 |

### Materiale:

|                                |               |                                         |    |            |       |            |
|--------------------------------|---------------|-----------------------------------------|----|------------|-------|------------|
| 1.                             | 2320216201058 | Gaz butan (butelii)                     | kg | 754,2423   | 9,42  | 7 104,96   |
| 2.                             | 2413317000000 | Praimer                                 | kg | 359,163    | 25,33 | 9 097,60   |
| 3.                             | 2413337345800 | Solutie de amorsaj                      | l  | 12,5707    | 27,50 | 345,69     |
| 4.                             | 2430226103000 | Mastica                                 | kg | 188,5606   | 25,33 | 4 776,24   |
| 5.                             | 2682132600470 | Membrane bituminoase Uniflex (EKP, EPP) | m2 | 2 916,8843 | 38,75 | 113 029,26 |
| Total materiale de construcții |               |                                         |    |            |       | 134 353,76 |

### Utilaje de construcții:

|                              |               |                                             |      |         |        |           |
|------------------------------|---------------|---------------------------------------------|------|---------|--------|-----------|
| 1.                           | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 71,8326 | 150,00 | 10 774,89 |
| Total utilaje de construcții |               |                                             |      |         |        | 10 774,89 |

|                                |          |            |
|--------------------------------|----------|------------|
| Total                          | lei      | 229 014,60 |
| Asigurarea sociala si medicala | 24,00 %  | 20 132,63  |
| Cheltuieli de transport        | 7,00 %   | 9 404,76   |
| Total                          | 100,00 + | 258 551,99 |
| Cheltuieli de regie            | 14,50 %  | 37 490,04  |
| Total                          | 100,00 + | 296 042,02 |
| Beneficiu                      | 6,00 %   | 17 762,52  |
| Total                          | 100,00 + | 313 804,55 |
| TVA                            | 20,00 %  | 62 760,91  |

Total deviz:

376 565,4  
5

Intocmit

Quadro S.R.L

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Liceul Alexandru cel Bun or.Singera

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

